รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบมี

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ดับเบิ้ลแค็บ จำนวน ๑ คัน บริษัท บีวิช คาร์ เร้นทอล จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๘๘๙,๑๗๐.๐๐ บาท แปดแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบ

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๐,๔๓๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๕.๓๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

รุ่งนภา ช่วยรัมย์

(นางรุ่งนภา ช่วยรัมย์)